MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                             Ano 19 – n.º 02 – Especial          Brasília-DF, 13 de janeiro de 2011

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º 001 , DE 13 DE JANEIRO DE 2011. O SUBSECRETÁRIO

DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS

COMUNICAÇÕES, no uso das competências que lhe foram atribuídas pelo Regimento Interno

aprovado pela Portaria Ministerial n.º 401, de 22 de agosto de 2006, publicada no Diário Oficial da

União de 24 seguinte, resolve:

Art. 1º Designar os servidores JAMILA ROCHA SADECK, Analista Técnico

Administrativo, matrícula n.º 1787938 e RAUL HORIE ARAKAKI, Analista Técnico

Administrativo, matrícula n.º  1827214, para sob a presidência do primeiro, constituírem o Grupo de

Trabalho, com prazo de 30(trinta) dias, para apuração dos valores pagos indevidamente a empresa

Poliedro – Informática, Consultoria e Serviços Ltda., conforme Recomendação constante do

subitem 4.2.2.3 do Relatório de Auditoria n.º 224285 – 2ª parte.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ULYSSES CESAR AMARO DE MELO - Subsecretário de Planejamento, Orçamento e

Administração

Boletim de Serviço                             Ano 19 – n.º 02 - Especial           Brasília-DF, 13 de janeiro de 2011

"As informações publicadas são de exclusiva

responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado

Paulo Bernardo Silva

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Ulysses César Amaro de Melo

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios

Inez Joffily França

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Daniella Silva Cardoso

Revisão

Marta Soares Bezerra Torquato

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 300 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br

mailto:boletim@mc.gov.br